unam cotam de dona panni de meycedat

unam gonellam panni de tanat

unam gonellam panni de tanat novam

unum capucium panni de tarorynat

unum iupionum

unum ensem

unum gladium

unam corugiam

(cota, capucio, iuponus, ensis, gladium et corugia sunt presens Bonanatus Maçot, textorem Berge).

Item pervenit ad mei auditum quod Bonanatus Maçot tenet a dicto marito meo decem uncias cum dimidia de sirico sive seda, tres cabezos de seda.

Item in cellario dicti hospicii

tria vasa vinaria de travers

unam tinam

unam foladoriam

unam tabulam

unam portadoram sotill

Item inveni in facultatibus dicti defuncti quandam vineam et terram que est in parrochia Berge, in loco nominato a Padrinya, afrontatam cum vinea Petri de Puygayner et cum ripparia sibi contigua que afrontat cum ripparia Guillelmi de Brochano.

Item duos ortos contiguos qui sunt in parrochia Berge, in loco nominato a Coscó, afrontatos cum ortis Bartholomei Rovira et d'en Balastre et Jacobi de Serratmiga.

Item inveni in facultatibus dicti defuncti

sex cabirons permodols de salze

unam trabem sive biga de querqu

unam exadam padreram

unum ligonem sive cavech soutil
unum exartell
unam podedoriam
unam falcem ferri
unum arer
unum cabironum de cirer
unam flazadazam squinzadam
quatuor lapidis sive cantons picats
unumambut magnum
aliudambut modicum
unam carabaciam
unum troç de cabiro
decem cantons lapidis picats.
(incomplet).

85

1383, setembre, 2. Berga.

Lloguer d'unes cases a la plaça de Berga. També d'una habitació pintada. En el document apareix citat un beneficiat de la capella de Sant Francesc de l'església parroquial de Berga.

APBerga, Berenguer de Viladomat, Llibre Notarial 31, fol. 249v.

“Sit omnibus notum quod ego Franciscus Sartoris, parator, habitator ville Berge. Ex certa sciencia in solutum et satisfaccionem prorata cuiusdam majoris peccunie quantitatis quam vobis Francisco de Rivo, presbitero, habitatori dicte ville, beneficiato in capella Sancti Francisci constructa in parrochiali ecclesia Berge debeo cum instrumento publico inde confecto dono et concedo vobis antedicto Francisco de Rivo et vestris et quibus volueritis omnia loca mea iura voces et acciones reales et personales, utiles et directas, mixtas et coherente, ordinarias et extraordinarias et quascumque alias mi competentes et

competere debentes in sexdecim florenis auri de Aragonia quos Guillelmus Jordani, candalerius, habitator ville Berge mi solvere tenetur et debet ac promisit infra sex annos primo venturos qui inceperunt iam in primo preterito festo Sancti Johannis iunii videlicet anno quolibet, tres florenos racione et occasione cuiusdam loguerii pro me facti dicto Guillelmo Jordani ad dictos VI annos de quodam operatorio meo superio simil cum duabus domibus retro ipsum operatorium et etiam cum camera depicta de la sala hospicii mei quod habeo supra platea dicte ville prout in instrumento ipsius loguerii et concessionis confecto et notato in protocollo Berengarii Textoris, notarii publici Berge ...”.